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VVOLLE LEISTUNG AUF KETTE

RACO T400E ©

Der RACO e-Dumper T400e mit Kettenfahrwerk [duft nicht nur emissionsfrei und ist sparsam im
Betrieb, er lasst sich auch von unwegsamem Geladnde nicht beeindrucken. Der RACO T400e ist als
Frontkipper, Hochkipper und mit Selbstlade-Einheit erhaltlich. Hohe Nutzlast, kompakte Abmasse,
leise Arbeitsweise sowie einfache und intuitive Bedienung zeichnen diesen praktischen Dumper aus.

FRONTKIPPER

HOCHKIPPER

SELBSTLADER

Nutzlast
Muldenvolumen
Lange

Breite

Hoéhe
Leergewicht
Batteriespannung
Batteriekapazitat
Akkulaufzeit
Akkuladezeit
Steigfahigkeit
Geschwindigkeit

E-MOTOR
Nennleistung
Nennspannung

Nenndrehzahl

800 kg
400 |
15630 mm
780 mm
1360 mm
500 kg
8oV

8 kWh
4h

Sih

20%

4 km/h

5,5 kw
48V
3000 1/min

Nutzlast
Muldenvolumen
Léange

Breite

Hohe
Leergewicht
Batteriespannung
Batteriekapazitat
Akkulaufzeit
Akkuladezeit
Steigfahigkeit
Geschwindigkeit

E-MOTOR
Nennleistung
Nennspannung

Nenndrehzahl

RACO

700 kg
4001
1630 mm
780 mm
1595 mm
500 kg
80V

8 kWh
4h

Sih

20 %

4 km/h

5,5 kW
48V
3000 1/min

Nutzlast
Muldenvolumen
Léange

Breite

Hohe
Leergewicht
Batteriespannung
Batteriekapazitat
Akkulaufzeit
Akkuladezeit
Steigfahigkeit
Geschwindigkeit

E-MOTOR
Nennleistung
Nennspannung

Nenndrehzahl

Robert Aebi AG

Riedthofstrasse 100
8105 Regensdorf

800 kg
4001
1360 mm
810 mm
1360 mm
500 kg
8oV

8 kWh
4h

5h

20 %

4 km/h

5,5 kw
48V
3000 1/min

raco@robert-aebi.com
+41 44 842 54 69



